Of. G.P. n.º 0005/2004

 Sorriso - MT, em 13 de janeiro de 2004.

Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, acusamos o recebimento da Carta Ofício 078/2003, de 09 de janeiro de 2004, a qual se refere sobre encaminhamentos e preocupações de sua parte para o desenvolvimento regional.

Temos a dizer a Vossa Senhoria, que esta Casa de Leis se encontra ao dispor da Associação de Desenvolvimento Regional para a Conclusão da BR-163 e se coloca como parceira para este pleito com a observância da data para que seja profícua a reivindicação.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
Ilmº Sr:

JORGE BALDO

MD. Presidente da Associação de Des. Regional para Conclusão da BR-163

Nesta.